
EQUOVIS GmbH, Industrieweg 110, 48155 Münster

HRB 4536

Geschäftsführer: Dr. Susanne Marx-Nowak, Olaf Krause

Einzelhandelspreisliste Nr. 1/2024

Gültig ab 25.03.2024

Artikelbezeichnung
 Gebinde-

größe 
 Bruttopreis 

Höveler EF Pferdemüsli 600 kg Big Bag Preis auf Anfrage

Höveler EF Pferdemüsli 500 kg Big Box Preis auf Anfrage

Höveler Getreide Mix Gold 600 kg Big Bag Preis auf Anfrage

Höveler Getreide Mix Gold 500 kg Big Box Preis auf Anfrage

Preisliste Höveler Endverbraucher Stand März  2024

20,99 €                    Höveler Reform Mix 20 kg Sack 

19,49 €                    

22,49 €                    

Höveler Getreide Mix Gold 20 kg Sack 

 Preis inkl. MwSt 

Höveler EF Pferdemüsli 20 kg Sack 
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EQUOVIS GmbH, Industrieweg 110, 48155 Münster

HRB 4536

Geschäftsführer: Dr. Susanne Marx-Nowak, Olaf Krause

Einzelhandelspreisliste Nr. 1/2024

Gültig ab 25.03.2024

Artikelbezeichnung
 Gebinde-

größe 
 Bruttopreis 

Preisliste Höveler Endverbraucher Stand März  2024

22,49 €                    

 Preis inkl. MwSt 

Höveler EF Pferdemüsli 20 kg Sack 
Höveler Reform Mix 600 kg Big Bag Preis auf Anfrage

Höveler Reform Mix 500 kg Big Box Preis auf Anfrage

Höveler Vollkorn-D-Mix 600 kg Big Bag Preis auf Anfrage

Höveler Vollkorn-D-Mix * 500 kg Big Box Preis auf Anfrage

Höveler Pferdemix * 600 kg Big Bag Preis auf Anfrage

Höveler Pferdemix * 500 kg Big Box Preis auf Anfrage

22,49 €                    

Höveler Pferdemix 17,5 kg Sack 

Höveler Vollkorn-D-Mix 20 kg Sack 

16,99 €                    
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EQUOVIS GmbH, Industrieweg 110, 48155 Münster

HRB 4536

Geschäftsführer: Dr. Susanne Marx-Nowak, Olaf Krause

Einzelhandelspreisliste Nr. 1/2024

Gültig ab 25.03.2024

Artikelbezeichnung
 Gebinde-

größe 
 Bruttopreis 

Preisliste Höveler Endverbraucher Stand März  2024

22,49 €                    

 Preis inkl. MwSt 

Höveler EF Pferdemüsli 20 kg Sack 
Zucht

Höveler Fohlenmüsli * 600 kg Big Bag Preis auf Anfrage

Höveler Fohlenmüsli * 500 kg Big Box Preis auf Anfrage

Höveler Fohlenmilch 25 kg Sack 

27,79 €                    

29,99 €                    

Höveler terabb Junior pell. 25 kg Sack 

53,99 €                    

Höveler Fohlenmüsli 20 kg Sack 

164,99 €                  

Höveler Fohlenmilch (Notpackung) 5 kg Eimer 
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EQUOVIS GmbH, Industrieweg 110, 48155 Münster

HRB 4536

Geschäftsführer: Dr. Susanne Marx-Nowak, Olaf Krause

Einzelhandelspreisliste Nr. 1/2024

Gültig ab 25.03.2024

Artikelbezeichnung
 Gebinde-

größe 
 Bruttopreis 

Preisliste Höveler Endverbraucher Stand März  2024

22,49 €                    

 Preis inkl. MwSt 

Höveler EF Pferdemüsli 20 kg Sack Höveler terabb Junior pell.  * 600 kg Big Bag Preis auf Anfrage

Höveler terabb Junior pell.  * 500 kg Big Box Preis auf Anfrage

Höveler terabb breed pell. * 600 kg Big Bag Preis auf Anfrage

Höveler terabb breed pell. * 550 kg BigBox Preis auf Anfrage

Höveler ZF Plus Zuchtmüsli * 600 kg Big Bag Preis auf Anfrage

Höveler ZF Plus Zuchtmüsli * 500 kg Big Box Preis auf Anfrage

25,29 €                    

Höveler ZF Plus Zuchtmüsli 20 kg Sack 26,99 €                    

27,79 €                    

Höveler terabb breed pell. 25 kg Sack 

Höveler terabb Junior pell. 25 kg Sack 
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EQUOVIS GmbH, Industrieweg 110, 48155 Münster

HRB 4536

Geschäftsführer: Dr. Susanne Marx-Nowak, Olaf Krause

Einzelhandelspreisliste Nr. 1/2024

Gültig ab 25.03.2024

Artikelbezeichnung
 Gebinde-

größe 
 Bruttopreis 

Preisliste Höveler Endverbraucher Stand März  2024

22,49 €                    

 Preis inkl. MwSt 

Höveler EF Pferdemüsli 20 kg Sack 
Sport

Höveler Active * 600 kg Big Bag Preis auf Anfrage

Höveler Active * 500 kg Big Box Preis auf Anfrage

Höveler Relax * 600 kg Big Bag Preis auf Anfrage

Höveler Relax * 500 kg Big Box Preis auf Anfrage

22,79 €                    

26,79 €                    

Höveler terabb Sport 25 kg Sack 

27,49 €                    

Höveler Relax 20 kg Sack 

Höveler Active 15 kg Sack 
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EQUOVIS GmbH, Industrieweg 110, 48155 Münster

HRB 4536

Geschäftsführer: Dr. Susanne Marx-Nowak, Olaf Krause

Einzelhandelspreisliste Nr. 1/2024

Gültig ab 25.03.2024

Artikelbezeichnung
 Gebinde-

größe 
 Bruttopreis 

Preisliste Höveler Endverbraucher Stand März  2024

22,49 €                    

 Preis inkl. MwSt 

Höveler EF Pferdemüsli 20 kg Sack Höveler terabb Sport 600 kg Big Bag Preis auf Anfrage

Höveler terabb Sport 550 kg Big Box Preis auf Anfrage

22,79 €                    Höveler terabb Sport 25 kg Sack 
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EQUOVIS GmbH, Industrieweg 110, 48155 Münster

HRB 4536

Geschäftsführer: Dr. Susanne Marx-Nowak, Olaf Krause

Einzelhandelspreisliste Nr. 1/2024

Gültig ab 25.03.2024

Artikelbezeichnung
 Gebinde-

größe 
 Bruttopreis 

Preisliste Höveler Endverbraucher Stand März  2024

22,49 €                    

 Preis inkl. MwSt 

Höveler EF Pferdemüsli 20 kg Sack 
Western 

Höveler Western Sport * 500 kg Big Box Preis auf Anfrage

Höveler Western Basic * 500 kg Big Box 

24,49 €                    

28,49 €                    

Höveler PUXX 17,5 kg Sack 

27,99 €                    

Höveler Western Alfalfa 25 kg Ballen 

Höveler Western Basic 20 kg Sack 

Höveler Western Sport 20 kg Sack 28,99 €                    

Aktuell ist Aktuell ist 
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EQUOVIS GmbH, Industrieweg 110, 48155 Münster

HRB 4536

Geschäftsführer: Dr. Susanne Marx-Nowak, Olaf Krause

Einzelhandelspreisliste Nr. 1/2024

Gültig ab 25.03.2024

Artikelbezeichnung
 Gebinde-

größe 
 Bruttopreis 

Preisliste Höveler Endverbraucher Stand März  2024

22,49 €                    

 Preis inkl. MwSt 

Höveler EF Pferdemüsli 20 kg Sack 
24,49 €                    Höveler PUXX 17,5 kg Sack 
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EQUOVIS GmbH, Industrieweg 110, 48155 Münster

HRB 4536

Geschäftsführer: Dr. Susanne Marx-Nowak, Olaf Krause

Einzelhandelspreisliste Nr. 1/2024

Gültig ab 25.03.2024

Artikelbezeichnung
 Gebinde-

größe 
 Bruttopreis 

Preisliste Höveler Endverbraucher Stand März  2024

22,49 €                    

 Preis inkl. MwSt 

Höveler EF Pferdemüsli 20 kg Sack 
Freizeit

Höveler All In One * 600 kg Big Bag Preis auf Anfrage

Höveler All In One * 500 kg Big Box Preis auf Anfrage

Höveler terabb-A * 600 kg Big Bag Preis auf Anfrage

20,29 €                    

20,29 €                    

Höveler terabb Classic 25 kg Sack 

27,99 €                    

Höveler terabb-A 25 kg Sack 

Höveler All In One 20 kg Sack 
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EQUOVIS GmbH, Industrieweg 110, 48155 Münster

HRB 4536

Geschäftsführer: Dr. Susanne Marx-Nowak, Olaf Krause

Einzelhandelspreisliste Nr. 1/2024

Gültig ab 25.03.2024

Artikelbezeichnung
 Gebinde-

größe 
 Bruttopreis 

Preisliste Höveler Endverbraucher Stand März  2024

22,49 €                    

 Preis inkl. MwSt 

Höveler EF Pferdemüsli 20 kg Sack 
Höveler terabb Classic * 600 kg Big Bag Preis auf Anfrage

Höveler terabb Basis 600 kg Big Bag Preis auf Anfrage

19,79 €                    Höveler terabb Basis 25 kg Sack 
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EQUOVIS GmbH, Industrieweg 110, 48155 Münster

HRB 4536

Geschäftsführer: Dr. Susanne Marx-Nowak, Olaf Krause

Einzelhandelspreisliste Nr. 1/2024

Gültig ab 25.03.2024

Artikelbezeichnung
 Gebinde-

größe 
 Bruttopreis 

Preisliste Höveler Endverbraucher Stand März  2024

22,49 €                    

 Preis inkl. MwSt 

Höveler EF Pferdemüsli 20 kg Sack 
Spezialitäten

Höveler KräuterMüsli * 600 kg Big Bag Preis auf Anfrage

Höveler KräuterMüsli * 500 kg Big Box Preis auf Anfrage

Höveler KräuterBriXX

Höveler Oldie-Mix 20 kg Sack 28,99 €                    

35,79 €                    18 kg Karton

Höveler KräuterMüsli 20 kg Sack 28,29 €                    
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EQUOVIS GmbH, Industrieweg 110, 48155 Münster

HRB 4536

Geschäftsführer: Dr. Susanne Marx-Nowak, Olaf Krause

Einzelhandelspreisliste Nr. 1/2024

Gültig ab 25.03.2024

Artikelbezeichnung
 Gebinde-

größe 
 Bruttopreis 

Preisliste Höveler Endverbraucher Stand März  2024

22,49 €                    

 Preis inkl. MwSt 

Höveler EF Pferdemüsli 20 kg Sack 
Höveler Oldie-Mix * 450 kg Big Box Preis auf Anfrage

21,49 €                    

22,99 €                    

Höveler Pferde Punsch 5 kg Eimer 

31,99 €                    

Höveler Reform-Mash 15 kg Sack 

Höveler ProBalance 20 kg Sack 
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EQUOVIS GmbH, Industrieweg 110, 48155 Münster

HRB 4536

Geschäftsführer: Dr. Susanne Marx-Nowak, Olaf Krause

Einzelhandelspreisliste Nr. 1/2024

Gültig ab 25.03.2024

Artikelbezeichnung
 Gebinde-

größe 
 Bruttopreis 

Preisliste Höveler Endverbraucher Stand März  2024

22,49 €                    

 Preis inkl. MwSt 

Höveler EF Pferdemüsli 20 kg Sack 

Höveler Reformhafer

Höveler Senior-Cobs

Höveler Heu-Cobs

23,99 €                    

25 kg Sack 28,49 €                    

24,29 €                    

20 kg Sack 

25 kg Sack 

43,99 €                    

Höveler BT-Hefe Press 8 kg Eimer

Höveler BT-Hefe Press 25 kg Sack 

25,79 €                    
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EQUOVIS GmbH, Industrieweg 110, 48155 Münster

HRB 4536

Geschäftsführer: Dr. Susanne Marx-Nowak, Olaf Krause

Einzelhandelspreisliste Nr. 1/2024

Gültig ab 25.03.2024

Artikelbezeichnung
 Gebinde-

größe 
 Bruttopreis 

Preisliste Höveler Endverbraucher Stand März  2024

22,49 €                    

 Preis inkl. MwSt 

Höveler EF Pferdemüsli 20 kg Sack 

Höveler Heu-Cobs

24,49 €                    Höveler Luzerne Mix 18 kg 

25 kg Sack 28,49 €                    
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EQUOVIS GmbH, Industrieweg 110, 48155 Münster

HRB 4536

Geschäftsführer: Dr. Susanne Marx-Nowak, Olaf Krause

Einzelhandelspreisliste Nr. 1/2024

Gültig ab 25.03.2024

Artikelbezeichnung
 Gebinde-

größe 
 Bruttopreis 

Preisliste Höveler Endverbraucher Stand März  2024

22,49 €                    

 Preis inkl. MwSt 

Höveler EF Pferdemüsli 20 kg Sack 
Getreidefrei

Höveler Puritan * 600 kg Big Bag Preis auf Anfrage

Höveler Puritan * 500 kg Big Box Preis auf Anfrage

Höveler Pur.Sport * 600 kg Big Bag Preis auf Anfrage

Höveler Pur.Sport * 500 kg Big Box Preis auf Anfrage

45,99 €                    Höveler Pur.Muskel 20 kg Sack

37,99 €                    

29,99 €                    

Höveler Pur.Sport 20 kg Sack 

Höveler Puritan 20 kg Sack 
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EQUOVIS GmbH, Industrieweg 110, 48155 Münster

HRB 4536

Geschäftsführer: Dr. Susanne Marx-Nowak, Olaf Krause

Einzelhandelspreisliste Nr. 1/2024

Gültig ab 25.03.2024

Artikelbezeichnung
 Gebinde-

größe 
 Bruttopreis 

Preisliste Höveler Endverbraucher Stand März  2024

22,49 €                    

 Preis inkl. MwSt 

Höveler EF Pferdemüsli 20 kg Sack 

Höveler Pur.Gastro * 600 kg Big Bag Preis auf Anfrage

Höveler Pur.Gastro * 500 kg Big Box Preis auf Anfrage

29,79 €                    Höveler Pur.Gastro 20 kg Sack 

31,99 €                    

45,99 €                    

Höveler Pur.Senior 20 kg Sack 

Höveler Pur.Muskel 20 kg Sack
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EQUOVIS GmbH, Industrieweg 110, 48155 Münster

HRB 4536

Geschäftsführer: Dr. Susanne Marx-Nowak, Olaf Krause

Einzelhandelspreisliste Nr. 1/2024

Gültig ab 25.03.2024

Artikelbezeichnung
 Gebinde-

größe 
 Bruttopreis 

Preisliste Höveler Endverbraucher Stand März  2024

22,49 €                    

 Preis inkl. MwSt 

Höveler EF Pferdemüsli 20 kg Sack 

29,79 €                    

33,79 €                    

Höveler Pur.Struktur 20 kg Sack

Höveler Summer Mash 15 kg Sack

22,49 €                    

29,79 €                    

Höveler Summer Mash 5 kg Eimer 

21,29 €                    

Höveler Pur.Mash 15 kg Sack

Höveler Pur.Mash 6 kg Eimer
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EQUOVIS GmbH, Industrieweg 110, 48155 Münster

HRB 4536

Geschäftsführer: Dr. Susanne Marx-Nowak, Olaf Krause

Einzelhandelspreisliste Nr. 1/2024

Gültig ab 25.03.2024

Artikelbezeichnung
 Gebinde-

größe 
 Bruttopreis 

Preisliste Höveler Endverbraucher Stand März  2024

22,49 €                    

 Preis inkl. MwSt 

Höveler EF Pferdemüsli 20 kg Sack 

20,79 €                    

Höveler Pony Dinner 20 kg Sack 

20,49 €                    

Höveler Pony Dinner 5 kg Eimer 

27,49 €                    

Höveler Musterschüler Mash 5 kg Eimer 

36,99 €                    

29,79 €                    

Höveler Pur.Luzerne Cob 25 kg Sack 

Höveler Pur.Struktur 20 kg Sack
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EQUOVIS GmbH, Industrieweg 110, 48155 Münster

HRB 4536

Geschäftsführer: Dr. Susanne Marx-Nowak, Olaf Krause

Einzelhandelspreisliste Nr. 1/2024

Gültig ab 25.03.2024

Artikelbezeichnung
 Gebinde-

größe 
 Bruttopreis 

Preisliste Höveler Endverbraucher Stand März  2024

22,49 €                    

 Preis inkl. MwSt 

Höveler EF Pferdemüsli 20 kg Sack 
Mineralien&Vitamine

Höveler Reformin plus * 500 kg Big Bag Preis auf Anfrage

63,49 €                    Höveler Reformin plus Sack 25 kg Sack

30,49 €                    

28,49 €                    

Höveler Reformin plus Eimer 10 kg Eimer

Höveler Reformin plus Sack 10 kg Sack

14,29 €                    Höveler Reformin plus 4 kg Eimer
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EQUOVIS GmbH, Industrieweg 110, 48155 Münster

HRB 4536

Geschäftsführer: Dr. Susanne Marx-Nowak, Olaf Krause

Einzelhandelspreisliste Nr. 1/2024

Gültig ab 25.03.2024

Artikelbezeichnung
 Gebinde-

größe 
 Bruttopreis 

Preisliste Höveler Endverbraucher Stand März  2024

22,49 €                    

 Preis inkl. MwSt 

Höveler EF Pferdemüsli 20 kg Sack 
Höveler Reformin plus * 1000 kg Big Bag Preis auf Anfrage

Höveler Reformin StiXX 44,99 €                    

13,99 €                    

10 kg Eimer

75,99 €                    

Höveler Reformin StiXX 2,5 kg Eimer 

Höveler Reformin plus PurNatur (Bio) 25 kg Sack 

Höveler Reformin plus PurNatur (Bio) 10 kg Eimer 34,99 €                    
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EQUOVIS GmbH, Industrieweg 110, 48155 Münster

HRB 4536

Geschäftsführer: Dr. Susanne Marx-Nowak, Olaf Krause

Einzelhandelspreisliste Nr. 1/2024

Gültig ab 25.03.2024

Artikelbezeichnung
 Gebinde-

größe 
 Bruttopreis 

Preisliste Höveler Endverbraucher Stand März  2024

22,49 €                    

 Preis inkl. MwSt 

Höveler EF Pferdemüsli 20 kg Sack Höveler Reformin Müsli

Höveler Reformin Müsli

Höveler Reformin Liquid

29,49 €                    

47,49 €                    

Höveler Reformat 8 kg Eimer

Höveler Reformin Liquid 5 l Kanister

61,99 €                    

500 ml Flasche 11,29 €                    

20 kg Sack 

6 kg Eimer 22,99 €                    
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EQUOVIS GmbH, Industrieweg 110, 48155 Münster

HRB 4536

Geschäftsführer: Dr. Susanne Marx-Nowak, Olaf Krause

Einzelhandelspreisliste Nr. 1/2024

Gültig ab 25.03.2024

Artikelbezeichnung
 Gebinde-

größe 
 Bruttopreis 

Preisliste Höveler Endverbraucher Stand März  2024

22,49 €                    

 Preis inkl. MwSt 

Höveler EF Pferdemüsli 20 kg Sack 

Höveler Reformat * 600 kg Big Bag Preis auf Anfrage

Höveler Reformat * 500 kg Big Box Preis auf Anfrage

Lecksteine & Eimer

Höveler Mineralleckstein 2 kg 9,49 €                      

33,49 €                    

19,49 €                    

Höveler Leckeimer 20 kg Eimer

66,79 €                    

Höveler Leckschale 10 kg Schale

29,49 €                    

Höveler Reformat 25 kg Sack 

Höveler Reformat 8 kg Eimer
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EQUOVIS GmbH, Industrieweg 110, 48155 Münster

HRB 4536

Geschäftsführer: Dr. Susanne Marx-Nowak, Olaf Krause

Einzelhandelspreisliste Nr. 1/2024

Gültig ab 25.03.2024

Artikelbezeichnung
 Gebinde-

größe 
 Bruttopreis 

Preisliste Höveler Endverbraucher Stand März  2024

22,49 €                    

 Preis inkl. MwSt 

Höveler EF Pferdemüsli 20 kg Sack 

33,49 €                    Höveler Leckeimer 20 kg Eimer
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EQUOVIS GmbH, Industrieweg 110, 48155 Münster

HRB 4536

Geschäftsführer: Dr. Susanne Marx-Nowak, Olaf Krause

Einzelhandelspreisliste Nr. 1/2024

Gültig ab 25.03.2024

Artikelbezeichnung
 Gebinde-

größe 
 Bruttopreis 

Preisliste Höveler Endverbraucher Stand März  2024

22,49 €                    

 Preis inkl. MwSt 

Höveler EF Pferdemüsli 20 kg Sack 
Leckerlies/ Treats

Höveler Pur.Stixx plus Kamille

(getreidefrei)
4,79 €                      

5,99 €                      

1 kg Beutel

4,49 €                      

Höveler Einhorn StiXX 750 g Schachtel

Höveler StiXX wilde Früchtchen 1 kg Beutel

4,49 €                      

Höveler StiXX würzige Kräuter 1 kg Beutel 4,49 €                      

4,49 €                      

Höveler StiXX knackiger Apfel 1 kg Beutel

Höveler StiXX süsse Banane 1 kg Beutel
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EQUOVIS GmbH, Industrieweg 110, 48155 Münster

HRB 4536

Geschäftsführer: Dr. Susanne Marx-Nowak, Olaf Krause

Einzelhandelspreisliste Nr. 1/2024

Gültig ab 25.03.2024

Artikelbezeichnung
 Gebinde-

größe 
 Bruttopreis 

Preisliste Höveler Endverbraucher Stand März  2024

22,49 €                    

 Preis inkl. MwSt 

Höveler EF Pferdemüsli 20 kg Sack 
Höveler Pur.StiXX plus Hagebutte 

(getreidefrei)

4,79 €                      

Höveler Pur.StiXX Mariendist./Artischocke

(gertreidefrei)
1 kg Beutel 4,79 €                      

4,79 €                      

Höveler Pur.StiXX Kräuter

(getreidefrei)
1 kg Beutel

4,79 €                      

Höveler Pur.StiXX Rote Beete 

(getreidefrei)
1 kg Beutel

Höveler Pur.StiXX Banane 

(getreidefrei)
1 kg Beutel

1 kg Beutel 4,79 €                      
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EQUOVIS GmbH, Industrieweg 110, 48155 Münster

HRB 4536

Geschäftsführer: Dr. Susanne Marx-Nowak, Olaf Krause

Einzelhandelspreisliste Nr. 1/2024

Gültig ab 25.03.2024

Artikelbezeichnung
 Gebinde-

größe 
 Bruttopreis 

Preisliste Höveler Endverbraucher Stand März  2024

22,49 €                    

 Preis inkl. MwSt 

Höveler EF Pferdemüsli 20 kg Sack 
Supplemente

Höveler E-vita Plus

Höveler Elektrolyte Plus

33,45 €                    

Höveler Vitamin Plus 1 kg 

20,49 €                    

Höveler Magnesium Plus 1 kg 

9,99 €                      

Höveler Leinöl 5 l Kanister

23,99 €                    

Höveler Leinöl 1 l

26,49 €                    

1 kg 

1 kg 

26,49 €                    

Höveler Biotin Plus 1 kg 26,49 €                    
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EQUOVIS GmbH, Industrieweg 110, 48155 Münster

HRB 4536

Geschäftsführer: Dr. Susanne Marx-Nowak, Olaf Krause

Einzelhandelspreisliste Nr. 1/2024

Gültig ab 25.03.2024

Artikelbezeichnung
 Gebinde-

größe 
 Bruttopreis 

Preisliste Höveler Endverbraucher Stand März  2024

22,49 €                    

 Preis inkl. MwSt 

Höveler EF Pferdemüsli 20 kg Sack 

33,45 €                    Höveler Leinöl 5 l Kanister

Seite 27 von 31



EQUOVIS GmbH, Industrieweg 110, 48155 Münster

HRB 4536

Geschäftsführer: Dr. Susanne Marx-Nowak, Olaf Krause

Einzelhandelspreisliste Nr. 1/2024

Gültig ab 25.03.2024

Artikelbezeichnung
 Gebinde-

größe 
 Bruttopreis 

Preisliste Höveler Endverbraucher Stand März  2024

22,49 €                    

 Preis inkl. MwSt 

Höveler EF Pferdemüsli 20 kg Sack 
Herbs

Höveler Herbs MAGEN-Fit

Höveler Herbs MAGEN-Fit

24,99 €                    

24,99 €                    

Höveler Herbs LEBER-Fit 800 g

Höveler Herbs BRONCHO-Fit 800 g

24,99 €                    

Höveler Herbs GELENK-Fit 800 g 24,99 €                    

24,99 €                    

800 g

Höveler Herbs DERMA-Fit 800 g
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EQUOVIS GmbH, Industrieweg 110, 48155 Münster

HRB 4536

Geschäftsführer: Dr. Susanne Marx-Nowak, Olaf Krause

Einzelhandelspreisliste Nr. 1/2024

Gültig ab 25.03.2024

Artikelbezeichnung
 Gebinde-

größe 
 Bruttopreis 

Preisliste Höveler Endverbraucher Stand März  2024

22,49 €                    

 Preis inkl. MwSt 

Höveler EF Pferdemüsli 20 kg Sack Höveler Herbs META-Fit  

Höveler Herbs NERVEN-Fit

24,99 €                    Höveler Herbs MUSKEL-Fit 800 g

24,99 €                    

800 g 24,99 €                    

800 g
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EQUOVIS GmbH, Industrieweg 110, 48155 Münster

HRB 4536

Geschäftsführer: Dr. Susanne Marx-Nowak, Olaf Krause

Einzelhandelspreisliste Nr. 1/2024

Gültig ab 25.03.2024

Artikelbezeichnung
 Gebinde-

größe 
 Bruttopreis 

Preisliste Höveler Endverbraucher Stand März  2024

22,49 €                    

 Preis inkl. MwSt 

Höveler EF Pferdemüsli 20 kg Sack 
Hafer und Einzelsaaten

Höveler Prachthafer * 500 kg Big Bag Preis auf Anfrage

Höveler Walzhafer * 500 kg Big Bag Preis auf Anfrage

Höveler Hafer 53-55 kg/hl * 500 kg Big Bag Preis auf Anfrage

Höveler Hafer 53-55 kg/hl * 550 kg Big Box Preis auf Anfrage

Höveler Mais-Cobs 25,49 €                    

23,49 €                    

20 kg Sack 

22,49 €                    

Höveler Skandi Hafer 25 kg Sack 

Höveler Prachthafer 25 kg Sack 
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EQUOVIS GmbH, Industrieweg 110, 48155 Münster

HRB 4536

Geschäftsführer: Dr. Susanne Marx-Nowak, Olaf Krause

Einzelhandelspreisliste Nr. 1/2024

Gültig ab 25.03.2024

Artikelbezeichnung
 Gebinde-

größe 
 Bruttopreis 

Preisliste Höveler Endverbraucher Stand März  2024

22,49 €                    

 Preis inkl. MwSt 

Höveler EF Pferdemüsli 20 kg Sack Versuchs- und Zootierfutter/ Laboratory- and zooanimal feed

Höveler Mäuse-/Rattenfutter 10 mm

Höveler Mäuse-/Rattenfutter 10 mm

Höveler Mäuse-/Rattenfutter 10 mm Palette

Höveler Zootierfutter

Höveler Zootierfutter

Höveler Zootierfutter Palette

Höveler Mais-Cobs

25,79 €                    

29,79 €                    

25 kg Sack

25,49 €                    

25 kg Sack

20 kg Sack 
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